附件二
一、有效期内营业执照复印件（三证合一）
二、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件

（一）法定代表人的有效身份证明复印件

（二）委托代理人的有效身份证明复印件

三、法定代表人授权委托书原件

(委托代理人是法定代表人的无需提供)

福建中医药大学附属第三人民医院：

兹委托      （身份证号码：                       ）全权代表我单位参加福建中医药大学附属第三人民医院合同包  （项目名称：            ）的市场调研，全权代表我方处理本次市场调研过程的一切事宜，包括但不限于报价、澄清、声明等。被授权人      在本次市场调研过程中所签署的一切文件，我方均予以认可并对此承担责任。

授权有效期自委托时间起90天内有效。

委托单位（盖章）：

法定代表人：

法定代表人联系电话：

被授权代表人：

被授权代表人联系电话：
委托时间：       年  月  日

四、三年内无违法记录书面声明

致福建中医药大学附属第三人民医院：

参加贵院组织的合同包  （项目名称：            ）的市场调研前三年内，我方在经营活动中没有违法记录，也无行贿犯罪记录，否则产生不利后果由我方承担责任。

 特此声明！

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
五、具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函

致：福建中医药大学附属第三人民医院

   我方具备履行合同所必需设备和专业技术能力，否则产生不利后果由我方承担责任。

   特此声明。

1. 合同包中未要求提供相关“具备履行合同所必需设备和专业技术能力专项证明材料”的，须提供本声明函；

2. 合同包中要求提供“具备履行合同所必需设备和专业技术能力专项证明材料”且报价人已提交相关材料的，报价人呢可不提供本声明函；
3. 请报价人根据实际情况如实声明，否则视为提供虚假材料。
委托单位（盖章）：

法定代表人：

法定代表人联系电话：

被授权代表人：

被授权代表人联系电话：
委托时间：       年  月  日

六、方案书
（1） 方案一报价文件

1.报价一览表
                                  金额单位：人民币元
	合同包
	项目名称
	数量
	单位
	预算金额
	报价人报价

	5
	空调维保服务

（工程师驻点且配件耗材全包）
	3
	年
	60万元
	----

	 合同包  ，项目名称：                            。
大写：人民币    万   仟   佰  拾   元   角  分

注：1.以上报价均已包含税费；

    2.本次报价有效期180天。
（二）方案二报价文件

1.报价一览表
                                  金额单位：人民币元
	合同包
	项目名称
	数量
	单位
	预算金额
	报价人报价

	5
	空调维保服务

（按故障维修）
	3
	年
	60万元
	----

	 合同包  ，项目名称：                            。
大写：人民币    万   仟   佰  拾   元   角  分

注：1.以上报价均已包含税费；

    2.本次报价有效期180天。
2.分项报价表

合同包5：

1.1 以下为一拖一单元机（挂机、柜机、吸顶机）含配件及人工费固定价格，单价按“元/次”,结算货币为人民币。以下项目除无需配件的项目外，其他项目均须报配件、耗材及人工费总和。

表1.1空调维修招标固定价格表（一拖一单元机）

单位：元/次                                                结算货币：人民币
	项目名称
	机型及规格

	1-1.5匹
	2匹
	3匹
	5匹
	3匹吸顶机
	5匹吸顶机

	上门检修

	维修漏水

	维修噪音

	维修线路

	维修主控板

	更换管温（10米及以内）

	更换传感器

	更换启动电容

	更换接水盘

	更换风叶风扇

	更换主控板

	更换电机

	更换四通阀

	更换交流接触器

	更换排水泵

	更换压缩机

	普通加氟（每台）

	补焊加氟（每台）

 1.2 一拖多多联机（配件）

表1.2空调维修招标固定价格表（一拖多多联机空调配件价格表）
单位：元/个                                           结算货币：人民币

	项目名称
	机型及规格
	单价（元/个）

	外机主控板
	Q≤45KW

	内机主控板
	直流全系列

	外机变频模块
	35A及以下

	外机电源滤波板
	全系列

	外机风机模块
	全系列

	外机防雷击板
	全系列

	外机电子锁芯片
	全系列

	内机显示盒
	全系列

	外机定频压缩机
	Q≤50KW其它产品

	外机变频压缩机
	Q≤50KW其它产品

	E705DHD-72D2YG

	DC80PHDG-D1Y2

	外机直流电机
	全系列

	内机直流电机
	Q≤8KW风管机

	内机交流电机
	Q≤8KW

	外机整流桥堆
	全系列

	外机电解电容
	全系列

	外机压缩机电容
	全系列

	外机相序保护继电器
	全系列

	外机四通阀
	全系列

	外机电磁阀
	全系列

	内机遥控器
	全系列内机

	内机线控器
	全系列

	内机水位开关
	全系列

	内机排水泵
	全系列

	外机阀线圈
	全系列

	内机阀线圈
	全系列

	温度传感器
	全系列

	内机电加热
	Q≤3.6KW

	3.6KW＜Q≤8KW

	变压器
	全系列

	嵌入式水盘
	全系列

	内机排水软管
	全系列

	外机风轮
	全系列

	内机风轮
	Q≤14KW(T2\T3\Q1\G)

	Q≤14KW(Q4)

	外机压力传感器
	全系列

	电子节流部件
	全系列内置

	全系列外置

	冷冻机油
	全系列（每升）

	添加制冷剂R410A
	全系列（每公斤）

1.3 一拖多多联机（人工费）

表1.3空调维修招标固定价格表（一拖多多联机空调人工费价格表）
单位：元/次                                                结算货币：人民币

	简修
	上门检查故障原因、调整各类线体、零部件、格栅、出风框、压力测量、机内异物排除、接线座、清洗滤网、加装排水嘴、更换遥控器或电池、风罩、面框、保险管

	小修
	显示盒/板、宾馆插卡模块、掉电记忆模块、网络模块、按键面板、低温制冷模块、数据转换器、电辅热辅助板、电极、电源模块、水位检测接口模块、电子锁芯片、微压计、接触器、保险管、变压器、电容、管温传感器、线控器、集控器、阀线圈、继电器、热水水位开关、压缩机线组、断路器、电抗器、浪涌抑制器、温控器、电解电容、风压开关、整流桥堆、加热带、漏电保护电源线、燃气阀、出风网罩、外机风轮、排水软管、皮带、点火针、顶盖网罩、水箱进/出水管、安全阀、Y型过滤器、水流开关、进水单向阀、排气阀、排水接头、水压表、水压开关、温度压力安全阀、文丘里管、内机风轮蜗壳

	中修（电器）
	主控板、变频模块、电源滤波板、防雷击板、风机模块、风机驱动板、加湿控制板、PFC电感、继电器辅助板、三通阀马达、电机、内机电加热、水泵、电磁阀、内机水位开关、风机调速变频器、电加热组件、水用电加热管、联轴器、接水盘、内机风轮、内机轴承座、内机连接轴、电机支架、排烟风机

	中修（系统）
	冷媒加热组件、温水阀、加湿桶、镁棒、压力传感器(需焊接)、压力开关(需焊接)、节流部件、单向阀（氟系统）、过滤器（氟系统）、压力控制器、充油型压力表、膨胀罐、水力组件

	大修
	压缩机、四通阀、换热器（壳管、套管、板换）、气液分离器、油分离器、水箱、干燥过滤器、壳管端盖垫片、内机内置节流部件

	机型及规格
	简修
	小修
	中修（电器）
	中修（系统）
	大修

	Q≤18KW（内机）

	10＜Q≤33.5KW

	40＜Q≤45KW

	Q≥45KW

2.维修结算

①一拖一单元机空调维修单价：表1.1中维修项目单价

②一拖多多联机空调维修单价：（表1.2中维修配件单价＋表1.3中维修人工费单价）
方案三：服务供应商提供其他方案报价

3.业绩证明（提供近一年内签订的合同复印件）

七、服务承诺书
致福建中医药大学附属第三人民医院：

我单位可以完全按照贵单位本次市场调研文件附件一中合同包  （项目名称：            ）所约定的要求向贵单位提供相应服务，除所报价格外不再收取其他费用。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日